
UCHWAŁA NR LXV/355/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfiliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103, poz. 185, poz. 547) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 3 Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2023 rok  który otrzymuje brzmienie: ,,Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.491.608,18 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 4.237.300,00 zł, 
przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 162.015,93 zł oraz 
przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachuku bieżącym budżetu , wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 92.292,25 zł". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 1 z 15



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 2 z 15



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 86 500,00

0,00 0,00

01095 0,00 86 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 84 000,00

600 0,00 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00 40 500,00

40 500,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 40 000,00

Transport i łączność 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 500,00

40 500,00

0,00

84 000,00

471 791,08

0,00

bieżące

471 791,08

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

2710

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 385 291,08

Rolnictwo i łowiectwo 385 291,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/355/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 3 z 15



758 0,00 6 828,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 828,00

0,00 0,00

0,00 6 828,00

801 0,00 3 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

921 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92120 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 116 828,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

30 897 194,57

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 30 780 366,57

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 000,00 5 000,00

0,00

0,00

8 000,00

923 207,00

0,00

49 039,00

0,00

55 786,00

14 017 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 920 207,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

42 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 48 958,00

Różne rozliczenia 14 010 668,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 4 z 15



926 0,00 87 700,00

0,00 0,00

92601 0,00 87 700,00

0,00 0,00

0,00 87 700,00

razem: 0,00 87 700,00

0,00 0,00

0,00 204 528,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00 2 637 147,00

Ogółem: 47 051 958,09 47 256 486,09

2 637 147,00

87 700,00

16 359 291,52

87 700,00

0,00

87 700,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00

majątkowe 16 271 591,52

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Obiekty sportowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 5 z 15



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 252 788,85 463 291,08 463 291,08 6 863,83 456 427,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 789 497,77 5 789 497,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6 344 288,85 549 791,08 549 791,08 6 863,83 542 927,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 497,77 5 794 497,77 0,00

5 588 497,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 588 497,77 5 588 497,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 593 497,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593 497,77 5 593 497,77 0,00

448 291,08 448 291,08 448 291,08 6 863,83 441 427,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 791,08 534 791,08 534 791,08 6 863,83 527 927,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 067 380,40 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 694 880,40 7 694 880,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 067 880,40 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 694 880,40 7 694 880,40 0,00

8 027 380,40 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 654 880,40 7 654 880,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 027 880,40 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 654 880,40 7 654 880,40 0,00

383 195,57 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 195,57 33 195,57 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 195,57 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 195,57 33 195,57 0,00

308 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

11 854 793,26 11 750 860,00 10 917 581,93 8 174 132,00 2 743 449,93 501 212,07 332 066,00 0,00 0,00 0,00 103 933,26 103 933,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 828,00 9 828,00 9 828,00 6 828,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 864 621,26 11 760 688,00 10 927 409,93 8 180 960,00 2 746 449,93 501 212,07 332 066,00 0,00 0,00 0,00 103 933,26 103 933,26 0,00

8 026 367,26 7 947 434,00 7 187 697,00 6 062 042,00 1 125 655,00 500 000,00 259 737,00 0,00 0,00 0,00 78 933,26 78 933,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 828,00 9 828,00 9 828,00 6 828,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 195,26 7 957 262,00 7 197 525,00 6 068 870,00 1 128 655,00 500 000,00 259 737,00 0,00 0,00 0,00 78 933,26 78 933,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01095

600

60016

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

801

70005

po zmianach

80101

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/355/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 6 z 15



1 664 565,00 1 664 565,00 1 417 798,00 834 809,00 582 989,00 0,00 246 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 565,00 1 664 565,00 1 421 298,00 834 809,00 586 489,00 0,00 243 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 056,00 86 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 556,00 82 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 116,00 686 116,00 682 116,00 601 708,00 80 408,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 616,00 689 616,00 685 616,00 601 708,00 83 908,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 620,64 2 595 535,64 2 595 535,64 83 653,00 2 511 882,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102 085,00 3 102 085,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5 737 620,64 2 595 535,64 2 595 535,64 83 653,00 2 511 882,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 085,00 3 142 085,00 0,00

1 046 974,00 806 974,00 806 974,00 0,00 806 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 086 974,00 806 974,00 806 974,00 0,00 806 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

522 490,00 522 490,00 15 000,00 0,00 15 000,00 507 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 490,00 548 490,00 41 000,00 0,00 41 000,00 507 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 500,01 123 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 000,01 1 048 000,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

1 294 500,01 123 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 000,01 1 171 000,01 0,00

1 008 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,01 1 008 000,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

1 131 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 000,01 1 131 000,01 0,00

51 457 266,27 30 916 674,26 26 287 521,26 13 199 991,83 13 087 529,43 1 148 702,07 3 108 935,00 171 515,93 0,00 200 000,00 20 540 592,01 20 540 592,01 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 328,00 146 328,00 146 328,00 6 828,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00

51 748 094,27 31 039 502,26 26 413 849,26 13 206 819,83 13 207 029,43 1 148 702,07 3 105 435,00 171 515,93 0,00 200 000,00 20 708 592,01 20 708 592,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,002 835 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 835 085,00

0,00

0,00

2 835 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 835 085,00

0,00

926

921

92120

92601

Wydatki razem:

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85214

85219

900

90015

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 7 z 15



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 700 220,00

2 162 015,93

3 700 220,00

4 4 237 300,00

Przychody ogółem: 5 191 828,18

1 92 292,25

Rozchody ogółem: 700 220,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/355/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 8 z 15



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 789 497,77 5 000,00

01043 201 000,00 0,00

6050 201 000,00 0,00

112 000,00 0,00

44 000,00 0,00

45 000,00 0,00

01044 5 588 497,77 5 000,00

6050 364 053,26 5 000,00

139 635,00 0,00

30 000,00 0,00

41 436,77 0,00

52 994,49 5 000,00

89 987,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 5 224 444,51 0,00

5 224 444,51 0,00Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

10 000,00
Wykonanie robót ziemnych polegających na umieszczeniu rur osłonowych pod
nawierzchnią jezdni i rowu w miejscowości Popowice

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 224 444,51

5 224 444,51

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie 89 987,00

369 053,26

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gligi, gm. Pątnów 44 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Grabowa 45 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 593 497,77

Infrastruktura wodociągowa wsi 201 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie 112 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 5 794 497,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów i Grębień 41 436,77

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice 57 994,49

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 139 635,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II 30 000,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2023 ROKU

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/355/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 9 z 15



600 7 694 880,40 0,00

60016 7 654 880,40 0,00

6050 1 384 880,40 0,00

153 420,00 0,00

104 000,00 0,00

83 000,00 0,00

151 000,00 0,00

22 000,00 0,00

87 000,00 0,00

34 200,00 0,00

132 575,00 0,00

60 000,00 0,00

64 685,40 0,00

66 000,00 0,00

5 000,00 0,00

422 000,00 0,00

6370 6 270 000,00 0,00

6 270 000,00 0,00

60017 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 40 000,00Przebudowa drogi wewnętrznej w Popowicach (Krzewie)

Przebudowa drogi gminnej Nr G117156E w miejscowości Dzietrzniki, gm. Pątnów 6 270 000,00

Drogi wewnetrzne 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

5 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr G117156E w miejscowości Dzietrzniki, gm. Pątnów 422 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 270 000,00

Budowa drogi w miejscowości Kamionka/Nowy Świat

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Przebudowa drogi gminnej nr 117152E Popowice - Józefów

Budowa drogi w miejscowości Gligi

Budowa drogi w miejscowości Kałuże Kępowizna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej 

Budowa drogi przy stadionie w Pątnowie

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Budowa drogi gminnej nr 117154E w Pątnowie

Budowa drogi gminnej nr 117206E w Kamionce 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

34 200,00

60 000,00

64 685,40

66 000,00

132 575,00

151 000,00

22 000,00

87 000,00

153 420,00

104 000,00

83 000,00

7 694 880,40

7 654 880,40

1 384 880,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 10 z 15



700 33 195,57 0,00

70005 21 000,00 0,00

6060 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00

70095 12 195,57 0,00

6050 12 195,57 0,00

12 195,57 0,00

750 40 000,00 0,00

75023 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

754 1 970 000,00 0,00

75410 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 1 950 000,00 0,00

6050 434 000,00 0,00

284 000,00 0,00

50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Przebudowa budynku OSP w Grębieniu

Przebudowa budynku remizy OSP w Kluskach

Rozbudowa budynku remizy OSP w Pątnowie

Dofinansowanie zakupu lub zakup sprzętu transportowego, kwaterunkowego i
gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, inforamtycznego, elektronicznego
i łączności, medycznego i pozostałego

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

100 000,00

284 000,00

20 000,00

1 950 000,00

434 000,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont korytarzy i holu w Urzędzie Gminy Pątnów

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do
korzystania przez osoby niepełnosprawne 

Administracja publiczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

20 000,00

21 000,00

1 970 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

12 195,57

12 195,57

40 000,00

21 000,00

12 195,57

33 195,57

21 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 11 z 15



6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6230 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6370 1 241 000,00 0,00

1 241 000,00 0,00

758 759 000,00 0,00

75809 759 000,00 0,00

6300 759 000,00 0,00

90 000,00 0,00

50 000,00 0,00

619 000,00 0,00

801 103 933,26 0,00

80101 78 933,26 0,00

6050 78 933,26 0,00

78 933,26 0,00

80104 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

80195 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw dla żłobka w Grębieniu

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont przedszkola w Popowicach

15 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

78 933,26

78 933,26

78 933,26

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem

Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec

Oświata i wychowanie

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga powiatowa nr 4522E
na odcinku Załęcze Małe - Troniny

Różne rozliczenia

759 000,00

50 000,00

619 000,00

103 933,26

759 000,00

90 000,00

759 000,00

Przebudowa budynku OSP w Grębieniu

1 241 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 241 000,00

25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

250 000,00

Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu pożarniczego lekkiego dla jednostki
OSP Grębień

250 000,00

Zakup zestawu hydraulicznego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 12 z 15



900 3 102 085,00 40 000,00

90005 2 862 085,00 0,00

6050 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

6057 2 150 085,00 0,00

2 150 085,00 0,00

6059 685 000,00 0,00

685 000,00 0,00

90015 240 000,00 40 000,00

6050 240 000,00 40 000,00

80 000,00 40 000,00

160 000,00 0,00

926 1 048 000,01 123 000,00

92601 1 008 000,01 123 000,00

6050 144 000,00 123 000,00

124 000,00 0,00

0,00 123 000,00

20 000,00 0,00

6370 864 000,01 0,00

864 000,01 0,00

92695 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 540 592,01 168 000,00Razem

Zagospodarowanie terenu w Kałużach 40 000,00

20 708 592,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z kompleksem lekkoatletycznym w Załęczu
Małym

864 000,01

Pozostała działalność 40 000,00

40 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

864 000,01

Remont boiska w Dzietrznikach

Obiekty sportowe

Remont boiska sportowego w Załęczu Wielkim wraz z modernizacją oświetlenia 123 000,00

20 000,00

1 131 000,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z kompleksem lekkoatletycznym w Załęczu
Małym

124 000,00

Kultura fizyczna

Modernizacja oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów 120 000,00

Zakup żarówek energooszczędnych dla oświetlenia ulicznego 160 000,00

1 171 000,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów 685 000,00

280 000,00

2 150 085,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów 2 150 085,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00

27 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

3 142 085,00

2 862 085,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 13 z 15



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2023 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 61 014,00 

750 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 

 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 
 
 
 
 

85231 

 
 
 
 

2100 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

19,00 
 

19,00 
 

 
19,00 

 
 

49 039,00 
 

49 039,00 
 
 

49 039,00 
 

 
11 956,00 

 
11 956,00 

 
 

11 956,00 

    
WYDATKI 

 
61 014,00 

 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 

 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80101 

  
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 

 
19,00 

 
19,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

19,00 
 

49 039,00 
 

49 039,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/355/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 14 z 15



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

852  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 
 
 
 
 

 

 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
49 039,00 

 
11 956,00 

 
11 956,00 

 
 
 
 
 
 
 

11 956,00 
 

72,00 
11 884,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936A2815-3593-4D4B-830E-73E1E9A7FA37. Podpisany Strona 15 z 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




